suscripsi. In modio duo de uiginti. . . | 

230 
[725-731 ?] 

CONDITIONES SACRAMENTORUM. 

— AUTUN, BM, ms. 107, fol. 153', «probatio pennae», circa 731. 
— Ed. R. p. 73. 

+ In nomine Domini. Tibi Nambado episcopo propter festina­
tione et conditionem sacramentorum ( . . . ) . 

231 
[saec. VIII ?] CARRIO 

EPISTULA VENEFICII 

— M. Col. Gómez Moreno, pizarra or. 232 x 263-206 mm. 
— Ed. GM, in fine. 
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Per aaque dieribus Emeterius recepi omnia que necessaria sunt 
super evitanciu et laboranciu famuli Diceci, Urtino. Aquro vos 
omnes patriarchas Micael, Grabriel, Ceciteil, Oriel, Rafael, Ananiel, 
Marmoniel qui illas nubus coptis tinetis in manus vestras. Estote 
livera de vila nomine Ciuscau ubi avivat famulus eius Auriolus cum 
meum cimeterius, cum fratribus vel vicinibus sui vel de omnis 
possesiones eiusdem; ediciantur de vila et de ilas avitaciones eius, 
per montes vada et revertam ubi neque galus canta neque galina 
cacena, ubi neque aratore neque seminator semina, ubi neque nula 
nominare sum. 

Aguro te Paloraso per issu dominum nostrium fratrum qui te 
plicuit in Cirbes civitate ubi non noceas neque arboribus neque 
colibem obegiam; tiui ibi est meus dominissimus scetru firmu; 
cum arte furinea eferes oris eius ut eodem riduscat tradiri Aviene 
puella; per in nomine domini Rufilirius tribuebis eius egriuras cio 
igie Critofori pigritis eius. Et sine timore a Gandinen et Bracum 
ad Puvigina orabi per Christoforus a dominu dicens: 'Domine Deus 
meus, da mici fiducia loquedi; det Dominus redeates unico portus 
Astureo et non te constristaret sitere; berus sitere que pusideres 
uia uti dereliquere a mea facineras tuas rapti tenerentur domineo 
dare meum utere Brosigena casa; manu mutatus est Glatium; det 
emere. Avites in Regiela; verte ultire adluentur; veni ad locum 
consumare martyrium I die dominico, ora VII, et revertes grando 
in pluvia in alia parte mon cimeteri, asistasque in odelerna die in 
nomine Patris et Filii et Spiritus, in nomine Patris et Filii et Spiri­
tus amen, amen diceres semper amen alleluia. 

Amen, amen, amen, amen, amen, amen, amen. 
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V. I N D I C E T I P O L O G I C O D I P L O M A T I C O 

Se indica a continuación junto 
a las nomenclaturas diplomáticas 
estudiadas en «De diplomática his­
pano visigoda», los números de los 
documentos editados. 

DOCUMENTOS DISPOSITIVOS 
PÚBLICOS 

Reales: 

«Leges»: docs. 31, 32, 34, 47, 113, 
132, 139, 148, 151 152, 164, 165, 
168, 169, 170, 173, 181, 188, 191, 
227 y 228.